# Российская Федерация Костромская область Город Галич



## Дума городского округа – город Галич Костромской области

### РЕШЕНИЕ

### от 12 ноября 2010 года

№ 7

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в городском округе - город Галич Костромской области, утвержденное постановлением Думы городского округа — город Галич Костромской области от 24.01.2006 года №24 (в ред. решения от 29.09.2009 года №520)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Галич Костромской области,

#### Дума городского округа решила:

- 1. Внести изменения в Положение о публичных слушаниях в городском округе город Галич Костромской области, утвержденное постановлением Думы городского округа город Галич Костромской области от 24.01.2006 года №24 (в ред. решения от 29.09.2009 года №520):
  - 1.1. пункт 1 части 1.5 статьи 1 дополнить словами следующего содержания:
- «, кроме случаев, когда изменения в Устав муниципального образования городской округ город Галич Костромской области вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с действующей Конституцией Российской Федерации, федеральными законами.»;
  - 1.2. пункт 3 части 1.5 статьи 1 дополнить словами следующего содержания:
- «, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки.».
  - 2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
  - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.